1

普建委〔2024〕69 号

关于同意普陀区桥下空间品质提升工程
初步设计的批复

上海市普陀区市政水务管理中心：

你中心《关于上报普陀区桥下空间品质提升工程初步设计

的请示》（普市政水务管（2024）6 号）收悉。经研究，批复

如下：

一、原则同意该工程初步设计方案。该工程包括跨苏州河

桥下空间节点五处，分别为长寿路桥、镇坪路桥、曹杨路桥、

泸定路桥及祁连山南路桥下空间，总面积约9600m
2
，内环桥荫

空间两处，面积约1820m
2
，明珠线凯旋北路（金沙江路-光新

路）、远景路（光新路-中潭路）全线长约3.9km，中环桥荫空

间一处，面积约1520m
2
。

二、主要技术标准：同意该工程技术标准。

2

三、同意该工程建设内容，主要包括活动场地、慢行步道

新建工程，人行道翻建工程，景观提升工程，电气照明工程，

室外给排水及市政附属设施工程等。

四、批准项目总投资概算为 3925.45 万元，其中建安费

3140.43万元，工程建设其他费用 598.09 万元，预备费 186.93

万元。项目采用代建制。

请接此批复后，进一步优化施工图设计，严格按照项目基

建程序做好相关手续，落实好安全、文明施工措施，抓紧组织

实施，确保该工程项目顺利完成。

特此批复。

上海市普陀区建设和管理委员会

                         2024年 7 月 30日

抄送：上海市普陀区财政局

上海市普陀区建设和管理委员会              2024年 7月 30日印发